



AMBLAR



DON

COMUNE DI AMBLAR-DON
PROVINCIA DI TRENTO

**ELENCO DETERMINAZIONI RESPONSABILE UFFICIO
AFFARI FINANZIARI
E TRIBUTI
- 1^a semestre Anno 2025 -**

N.	DATA	OGGETTO – CONTENUTO	EVENTUALE SPESA PREVISTA
1	21/01/2025	Sistemazione errato riversamento IMU anno 2019 effettuato a Comune incompetente.	€ 55,00
2	21/01/2025	Convenzione tra il Comune di Ruffré - Mendola e il Comune di Amblar-Don per l'utenza del servizio sperimentale Nido d'Infanzia comunale di Ruffré - Mendola. Riparto spese anno 2024.	€ 2.280,00
3	24/01/2025	Prenotazione di spese secondo quanto stabilito nell'Atto di indirizzo e norme procedurali per l'assunzione di spese minute di carattere ricorrente e variabile.	€ 11.000,00
4	31/01/2025	Parificazione conto del Tesoriere esercizio finanziario 2024.	///
5	10/02/2025	Approvazione elenco aventi diritto al buono legna ed incarico fornitura anno 2025.	€ 2.580,00
6	11/02/2025	Consorzio dei Comuni Trentini. Impegno quota associativa anno 2025.	€ 768,60
7	18/02/2025	Rimborso spese elettorali Elezioni Politiche anno 2022 e Referendum 12 giugno 2022. Restituzione di anticipi eccedenti quanto richiesto a rimborso.	€ 780,08
8	20/02/2025	Convenzione tra il Comune di Sarnonico ed il Comune di Amblar-Don per l'utenza dell'asilo nido comunale di Sarnonico. Riparto spese anno 2024.	€ 9.721,39
9	25/02/2025	Variazione compensativa al piano esecutivo di gestione 2025 - 2027 art. 175 comma 5 quater d.lgs. 18 agosto 2000.	///
10	27/02/2025	Sistemazione errato riversamento TARI anno 2020 effettuato a Comune incompetente.	€ 202,00
11	28/02/2025	Sistemazione errato riversamento IMIS anno 2024 effettuato a Comune incompetente.	€ 170,00
12	27/03/2025	Liquidazione al Segretario comunale dott. Iorio Antonio Carlo, dell'indennità chilometrica e del rimborso spese per i viaggi sostenuti nell'interesse del Comune di Amblar-Don – periodo 2022 – 2024.	€ 126,00
13	01/04/2025	Ripartizione, liquidazione e versamento diritti di segreteria riscossi nel 1° trimestre 2025.	€ 0,70
14	14/04/2025	Aggiornamento a tutto il 1 ^a trimestre 2025 del piano	///

		annuale dei flussi di cassa per l'anno 2025, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 17 dd. 26.02.2025.	
15	23/04/2025	Sistemazione errato riversamento IMIS anno 2023 effettuato a Comune incompetente.	€ 183,00
16	07/05/2025	Gestione scuola secondaria di primo grado - Istituto comprensivo Fondo-Revò per la gestione corrente degli uffici amministrativi. Liquidazione al Comune di Borgo d'Anaunia della quota spese ordinarie anni 2023 e 2024.	€ 12.648,79
17	29/05/2025	RINNOVO ASSICURAZIONE R.C. MACCHINA OPERATRICE TARGA AMR131. CIG: B71575DDDC.	€ 528,00
18	29/05/2025	Liquidazione ferie non godute al dipendente matricola 2/0162.	€ 5.392,96
19	09/06/2025	RINNOVO ASSICURAZIONI VEICOLI - AFFIDO COPERTURA ASSICURATIVA AL GRUPPO ASSICURATIVO ITAS. CIG B72A2F40D8.	€ 2.216,00
20	12/06/2025	Variazione compensativa al piano esecutivo di gestione 2025 - 2027 art. 175 comma 5 quater d.lgs. 18 agosto 2000.	///
21	19/06/2025	AFFIDO INCARICO PER STAMPA MASSIVA E INVIO AI CONTRIBUENTI DEI MODELLI PRECOMPILATI IMIS 2025. RELATIVO IMPEGNO DI SPESA.	€ 1.000,00
22	24/06/2025	Liquidazione trattamento di fine rapporto a dipendente comunale cessato dal servizio.	€ 9.856,16
23	24/06/2025	Convenzione tra il Comune di Sarmonico ed il Comune di Amblar-Don per il Servizio Finanziario e Tributi sovracomunale – Liquidazione quota spese anno 2024.	€ 10.433,95
24	24/06/2025	Convenzione tra il Comune di Sarmonico ed il Comune di Amblar-Don per il Servizio Tecnico sovracomunale – Liquidazione quota spese anno 2024.	€ 15.247,26
25	25/06/2025	Approvazione ruoli patrimoniali anno 2024: erogazione acqua potabile, fognatura e depurazione insediamenti civili e produttivi. Riscossione in unica soluzione.	€ 87.626,48
26	25/06/2025	Servizio idrico integrato anno 2024. Impegno di spesa per pagamento aggio riscossione. CIG: B76BC7EC3B	€ 1.390,41
27	25/06/2025	Liquidazione al segretario comunale dott. Iorio Antonio Carlo degli arretrati stipendiali per gli anni 2024 a seguito di sottoscrizione dell'accordo per la parte economia del triennio contrattuale 2022/2024 del personale del comparto autonomie locali - area del personale della dirigenza e dei segretari comunali.	€ 430,55